
FM Östergötland 2025 Arrangör:Linköpings SKF

22.3.2025

Premieliste Sitt Junior
1 HJULBERG Erik Valdemarsviks Skyttegille LSi 11 105.8 105.8 106.8 105.9 424.3 QF
2 STRAND Sam Valdemarsviks Skyttegille LSi 11 105.7 104.9 106.3 105.4 422.3 QF
3 ANDERSSON Linnéa Kisa Skyttegille LSi 13 103.1 106.3 106.7 105.3 421.4 QF
4 ROTH Lowa Kisa Skyttegille LSi 13 104.3 104.1 105.3 104.6 418.3 QF
5 HELLSTRÖM Benjamin Valdemarsviks Skyttegille LSi 13 102.6 106.0 104.8 104.8 418.2 QF
6 ROTH Tindra Kisa Skyttegille LSi 11 103.2 105.4 105.2 104.1 417.9 QF
7 JOHANSSON Sixten Kisa Skyttegille LSi 13 103.6 102.3 103.3 102.9 412.1 QF
8 JOHANSSON Julia Linköpings Skytteförening LSi 11 103.1 103.9 103.1 101.9 412.0
9 BERGSTEDT Elliot Linköpings Skytteförening LSi15 102.1 103.7 103.2 101.9 410.9

10 EKLUND Maya Krokeks Skytteförening LSi17 102.5 101.9 103.1 102.9 410.4 QF
11 JOELSSON Alice Motala Skyttegille LSi 13 101.5 102.0  99.4 103.7 406.6 QF
12 LOFTEN Olle Valdemarsviks Skyttegille LSi 11  99.2 101.0 101.5 102.3 404.0
13 HELLSTRÖM Lukas Valdemarsviks Skyttegille LSi 11 102.1  99.6  97.1 102.2 401.0 QF

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:
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FM Östergötland 2025 Arrangör:Linköpings SKF

22.3.2025

Premieliste Sitt öppen
1 ANDERSSON Robin Motala Skyttegille LSi55 105.3 104.2 105.4 104.5 419.4 QF
2 THORIN Lars Motala Skyttegille LSi65 105.3 105.0 102.9 104.5 417.7 QF
3 JOHANSSON Marie Kisa Skyttegille LSi21 102.8 104.5 103.5 105.6 416.4 QF
4 RYLANDER Yngwe Motala Skyttegille LSi65 102.6 102.9 104.0 105.1 414.6 QF
5 GOTTHARDSSON Pontus Linköpings Skytteförening LSi55 102.3 105.5 102.9 103.7 414.4 QF
6 ÅKESSON Carina Motala Skyttegille LSi55 104.0 102.4 103.1 104.8 414.3 QF
7 JOHANSSON Carl-Axel Kisa Skyttegille LSi65 103.5 102.5 103.8 104.1 413.9 QF
8 BERGSTEDT Hans Linköpings Skytteförening LSi55 102.0 102.2 103.5 106.0 413.7 QF
9 THURESSON Mats Motala Skyttegille LSi55 103.2 101.2 103.5 105.3 413.2 QF

10 LANDBERG Annica Motala Skyttegille LSi21 102.6 104.2 103.3 102.0 412.1 QF
11 ERIKSSON Bo Gullberg Härads Skyttegille LSi65  98.4  96.4  97.4  95.9 388.1
12 SPECTOR Christian Kisa Skyttegille LSi21 100.3  98.0  90.8  91.3 380.4

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:
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FM Östergötland 2025 Arrangör:Linköpings SKF

22.3.2025

Premieliste Stående
1 ÅKESSON Emma Motala Skyttegille LElit  99.9  99.1 103.8 104.3 407.1 QF
2 JOHANSSON Emma Motala Skyttegille L3  97.5  99.7 100.9  99.2 397.3 QF
3 RÅSBJER Ulrik Linköpings Skytteförening L3  97.9  97.6  96.8  99.6 391.9 QF
4 LANDBERG Annica2 Motala Skyttegille L2  96.9  89.9  95.3  97.9 380.0 QF
5 SCHWAB Leo Motala Skyttegille L15  96.6  96.2  93.4  92.9 379.1 QF
6 JOHANSSON Maria Motala Skyttegille L3  93.3  93.9  92.7  95.5 375.4 QF
7 GOTTHARDSSON Tim Linköpings Skytteförening L2  92.8  90.2  91.4  89.0 363.4 QF
8 JAKOBSSON Vincent Krokeks Skytteförening L13  92.1  86.5  86.7  92.0 357.3 QF

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:
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FM Östergötland 2025 Arrangör:Linköpings SKF

22.3.2025

Premieliste Final Sitt Junior
1 HJULBERG Erik Valdemarsviks Skyttegille LSi 11 424.3  53.1  10.3  10.0  10.6  10.4  10.4 529.1
2 STRAND Sam Valdemarsviks Skyttegille LSi 11 422.3  52.8  10.8  10.5  10.9  10.6   9.9 527.8
3 ANDERSSON Linnéa Kisa Skyttegille LSi 13 421.4  52.2  10.9  10.6  10.5  10.7   9.8 526.1
4 ROTH Tindra Kisa Skyttegille LSi 11 417.9  51.6  10.8  10.7  10.5  10.6  10.9 523.0
5 HELLSTRÖM Benjamin Valdemarsviks Skyttegille LSi 13 418.2  51.6  10.4  10.4  10.8  10.3   9.9 521.6
6 ROTH Lowa Kisa Skyttegille LSi 13 418.3  50.9  10.8  10.5  10.5  10.3  10.1 521.4
7 EKLUND Maya Krokeks Skytteförening LSi17 410.4  51.7  10.6  10.6  10.6  10.0  10.5 514.4
8 JOHANSSON Sixten Kisa Skyttegille LSi 13 412.1  51.5  10.3  10.3  10.4  10.1   9.6 514.3
9 JOELSSON Alice Motala Skyttegille LSi 13 406.6  52.5   9.6  10.4  10.4  10.6  10.2 510.3

10 HELLSTRÖM Lukas Valdemarsviks Skyttegille LSi 11 401.0  50.8   9.9  10.2  10.2  10.7  10.6 503.4

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:
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FM Östergötland 2025 Arrangör:Linköpings SKF

22.3.2025

Premieliste Final Stå
1 ÅKESSON Emma Motala Skyttegille LElit 407.1  52.4  10.2  10.9  10.2  10.1  10.5 511.4
2 JOHANSSON Emma Motala Skyttegille L3 397.3  49.7   9.7   9.9   8.8   9.4   9.7 494.5
3 RÅSBJER Ulrik Linköpings Skytteförening L3 391.9  51.1   8.6   9.4   9.2   8.6   7.8 486.6
4 SCHWAB Leo Motala Skyttegille L15 379.1  48.3  10.8  10.0   9.9  10.3   8.0 476.4
5 LANDBERG Annica2 Motala Skyttegille L2 380.0  44.1   9.5  10.1   9.4  10.0   9.2 472.3
6 JOHANSSON Maria Motala Skyttegille L3 375.4  46.1  10.1   8.2   7.8   9.1   9.8 466.5
7 GOTTHARDSSON Tim Linköpings Skytteförening L2 363.4  47.0   9.2   8.7   9.3   9.0   8.2 454.8
8 JAKOBSSON Vincent Krokeks Skytteförening L13 357.3  46.3   8.9   9.7   6.9  10.3  10.5 449.9
9 BERG Roland Skänninge Skyttegille L55 357.9  39.7  10.0   8.7  10.0   7.6   8.5 442.4

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:
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FM Östergötland 2025 Arrangör:Linköpings SKF

22.3.2025

Premieliste Final Sitt Öppen
1 ANDERSSON Robin Motala Skyttegille LSi55 419.4  53.1  10.3  10.2  10.9  10.8  10.5 525.2
2 JOHANSSON Marie Kisa Skyttegille LSi21 416.4  52.4  10.4  10.4  10.6  10.7  10.2 521.1
3 THORIN Lars Motala Skyttegille LSi65 417.7  51.6   9.9  10.6  10.1  10.0  10.9 520.8
4 RYLANDER Yngwe Motala Skyttegille LSi65 414.6  52.0  10.7  10.7  10.4  10.0  10.3 518.7
5 JOHANSSON Carl-Axel Kisa Skyttegille LSi65 413.9  52.2  10.2  10.7  10.7  10.5  10.4 518.6
6 BERGSTEDT Hans Linköpings Skytteförening LSi55 413.7  50.7  10.7  10.5  10.5  10.4  10.9 517.4
7 ÅKESSON Carina Motala Skyttegille LSi55 414.3  50.9  10.3  10.4  10.7  10.1  10.7 517.4
8 GOTTHARDSSON Pontus Linköpings Skytteförening LSi55 414.4  51.7   9.6  10.1  10.1  10.6  10.3 516.8
9 THURESSON Mats Motala Skyttegille LSi55 413.2  51.2  10.4  10.1  10.3  10.8  10.6 516.6

10 LANDBERG Annica Motala Skyttegille LSi21 412.1  50.1  10.5   9.3  10.3  10.6   9.7 512.6

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:
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RESULTAT
Sitt
LAGSKYTING
SAT 22 MAR 2025, STARTTID 10:00
Sitt

LAGSKYTINGSt.nr Namn
1 2 3 4 

Serie Totalt Anmärk

1 Valdemarsviks Skyttegille 211.5 210.7 213.1 211.3 846.6
13 HJULBERG Erik 105.8 105.8 106.8 105.9 424.3
17 STRAND Sam 105.7 104.9 106.3 105.4 422.3

2 Kisa Skyttegille 207.5 209.5 210.5 208.7 836.2
6 ROTH Lowa 104.3 104.1 105.3 104.6 418.3

12 ROTH Tindra 103.2 105.4 105.2 104.1 417.9
3 Motala Skyttegille 207.5 204.9 206.9 208.9 828.2

1 ÅKESSON Carina 104.0 102.4 103.1 104.8 414.3
23 JOHANSSON Carl-Axel 103.5 102.5 103.8 104.1 413.9

4 Linköpings Skytteförening 204.1 205.9 206.7 207.9 824.6
2 BERGSTEDT Hans 102.0 102.2 103.5 106.0 413.7

18 BERGSTEDT Elliot 102.1 103.7 103.2 101.9 410.9

QF Qualified for Final Nr Platsnummer St.nr Startnummer

Förkortningar:
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FM Östergötland 2025 Arrangör:Linköpings SKF

22.3.2025

Oppgjørsark Motala Skyttegille

     Motala Skyttegille
     
     
     

Carina Åkesson (LSi55) 414.3 414.3 103.1 517.4   

Mats Thuresson (LSi55) 413.2 413.2 103.4 516.6   

Robin Andersson (LSi55) 419.4 419.4 105.8 525.2   

Alice Joelsson (LSi 13) 406.6 406.6 103.7 510.3   

Annica Landberg (LSi21) 412.1 412.1 100.5 512.6   

Lars Thorin (LSi65) 417.7 417.7 103.1 520.8   

Yngwe Rylander (LSi65) 414.6 414.6 104.1 518.7   

Maria Johansson (L3) 375.4 375.4 91.1 466.5   

Emma Johansson (L3) 397.3 397.3 97.2 494.5   

Emma Åkesson (LElit) 407.1 407.1 104.3 511.4   

Annica2 Landberg (L2) 380.0 380.0 92.3 472.3   

Leo Schwab (L15) 379.1 379.1 97.3 476.4   

12 deltagere Totalt Kr 0,-

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:
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FM Östergötland 2025 Arrangör:Linköpings SKF

22.3.2025

Oppgjørsark Linköpings Skytteförening

     Linköpings Skytteförening
     
     
     

Hans Bergstedt (LSi55) 413.7 413.7 103.7 517.4   

Pontus Gotthardsson (LSi55) 414.4 414.4 102.4 516.8   

Julia Johansson (LSi 11) 412.0   

Elliot Bergstedt (LSi15) 410.9   

Ulrik Råsbjer (L3) 391.9 391.9 94.7 486.6   

Tim Gotthardsson (L2) 363.4 363.4 91.4 454.8   

6 deltagere Totalt Kr 0,-

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:
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FM Östergötland 2025 Arrangör:Linköpings SKF

22.3.2025

Oppgjørsark Kisa Skyttegille

     Kisa Skyttegille
     
     
     

Lowa Roth (LSi 13) 418.3 418.3 103.1 521.4   

Sixten Johansson (LSi 13) 412.1 412.1 102.2 514.3   

Linnéa Andersson (LSi 13) 421.4 421.4 104.7 526.1   

Tindra Roth (LSi 11) 417.9 417.9 105.1 523.0   

Christian Spector (LSi21) 380.4   

Marie Johansson (LSi21) 416.4 416.4 104.7 521.1   

Carl-Axel Johansson (LSi65) 413.9 413.9 104.7 518.6   

7 deltagere Totalt Kr 0,-

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:
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FM Östergötland 2025 Arrangör:Linköpings SKF

22.3.2025

Oppgjørsark Valdemarsviks Skyttegille

     Valdemarsviks Skyttegille
     
     
     

Benjamin Hellström (LSi 13) 418.2 418.2 103.4 521.6   

Olle Loften (LSi 11) 404.0   

Erik Hjulberg (LSi 11) 424.3 424.3 104.8 529.1   

Lukas Hellström (LSi 11) 401.0 401.0 102.4 503.4   

Sam Strand (LSi 11) 422.3 422.3 105.5 527.8   

5 deltagere Totalt Kr 0,-

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:
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FM Östergötland 2025 Arrangör:Linköpings SKF

22.3.2025

Oppgjørsark Krokeks Skytteförening

     Krokeks Skytteförening
     
     
     

Maya Eklund (LSi17) 410.4 410.4 104.0 514.4   

Vincent Jakobsson (L13) 357.3 357.3 92.6 449.9   

2 deltagere Totalt Kr 0,-

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:
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FM Östergötland 2025 Arrangör:Linköpings SKF

22.3.2025

Oppgjørsark Gullberg Härads Skyttegille

     Gullberg Härads Skyttegille
     
     
     

Bo Eriksson (LSi65) 388.1   

1 deltagere Totalt Kr 0,-

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:

Side 13 av 1 WWW.MEGALINK.NO



FM Östergötland 2025 Arrangör:Linköpings SKF

22.3.2025

Oppgjørsark Skänninge Skyttegille

     Skänninge Skyttegille
     
     
     

Roland Berg (L55) 357.9 84.5 442.4   

1 deltagere Totalt Kr 0,-

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:
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FM Östergötland 2025 Arrangör:Linköpings SKF

22.3.2025

Betalingsliste Premiesum
Motala Skyttegille 0,-
Linköpings Skytteförening 0,-
Kisa Skyttegille 0,-
Valdemarsviks Skyttegille 0,-
Krokeks Skytteförening 0,-
Gullberg Härads Skyttegille 0,-
Skänninge Skyttegille 0,-

Prem ut Totalt Kr 0,-

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:
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FM Östergötland 2025 Arrangör:Linköpings SKF

22.3.2025

Regnskap
1 Luft 
Klass Ant Innsk Tot. Premie Tot. Prem ut Gjenstand Gave
L2 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
L3 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
L4 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
LElit 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
L13 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
L15 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
L17 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
LSi 11 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
LSi 13 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
LSi15 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
LSi17 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
LSi21 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
LSi55 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
LSi65 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
LSi75 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
L55 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0

2 Luft Final
L2 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
L3 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
L4 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
LElit 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
L13 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
L15 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
L17 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
LSi 11 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
LSi 13 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
LSi15 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
LSi17 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
LSi21 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
LSi55 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
LSi65 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
LSi75 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
L55 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
L65 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
L75 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0

Lagskt
Stå 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
Sitt 4 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0

Totalt 0 0,- 0,- 0,- 0 0

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:
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